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LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen aflægger hermed årsrapport for 2022.

Vi erklærer hermed:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og klubbens vedtægter.

At årsrapporten giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

At alle indbetalinger, udbetalinger, værdier og forpligtelser er bogført.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen:

Taastrup, den              2023 Taastrup, den              2023

Tina Storbugt Lone Rasmussen

Formand Kasserer

DE INTERNE REVISORERS PÅTEGNING

Taastrup, den              2023 Taastrup, den              2023

Annette Nielsen Charlotte Hoffmann-Timmol
Intern revisor Intern revisor
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De generalforsamlingsvalgte interne revisorer har revideret det af ledelsen aflagte regnskab for 2021 og har 
konstateret at de er enige i ledelens påtegning.

At årsrapporten efter vor opfattelse er korrekt og aflagt i overensstemmelse med den stedfundne udvikling i årets 
løb.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Resultatopgørelsen

Indtægter

Indtægter fra de forskellige aktiviter og oppebåret offentligt tilskud indtægtsføres i de perioder de vedrører.

Omkostninger

Omkostninger og afskrivninger udgiftsføres i de perioder de vedrører.

Skat af årets resultat

Klubben har ikke haft skattepligtige aktiviteter.

Årets resultat

Klubben resultatdisponerer sit resultat til hensættelser og overfører resten til egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Klubben afskriver sine anlægsaktiver over det enkelte aktivs forventede levetid således:
Bygninger og ridehus 30 år
Udendørs hegn, bokse og ridebaner 10 år
Driftsmidler 5 år

Beholdninger

Beholdningsværdi af heste ansættes til vurderet handelsværdi på statusdagen.

Lagerværdien af foderstoffer ansættes til kostpris på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender optages til nominel værdi på balancedagen.

Gæld
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Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A. Den anvendte regnskabspraksis er i 
overensstemmelse medklubbens vedtægter og almindeligt anerkendte reningslinier for ikke erhvervsdrivende 
foreninger. Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Erhvervslån måles til opgjort restværdi på statusdagen. Næste års afdrag optages under kortfristet gæld.
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RESULTATOPGØRELSE 

Helår 2023 2022 Helår 2022 Helår 2021
NOTE BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

INDTÆGTER:

1 2.551.000 2.336.000 OPSTALDNING & RIDESKOLEDRIFT 2.494.157 2.283.411
2 235.600 196.900 KLUBDRIFT 185.250 162.243
3 118.000 100.000 STÆVNEUDVALGET 77.310 126.500
4 42.000 30.000 MULEPOSEN / LØSØRESALG 60.255 27.079
5 486.374 470.000 TILSKUD 486.449 494.021

3.432.974 3.132.900 INDTÆGTER I ALT 3.303.421 3.093.253

OMKOSTNINGER:

6 1.462.000 1.434.000 LØNOMKOSTNINGER 1.294.418 1.342.473
7 448.000 478.200 DRIFT OPSTALDNING 441.372 413.973
8 738.500 669.300 DRIFT RIDESKOLE 663.487 612.595
9 26.100 36.100 KLUBDRIFT 10.754 30.017

10 55.000 40.000 STÆVNEUDVALGET 56.451 51.817
11 38.000 20.000 MULEPOSEN / LØSØRESALG 37.388 19.461
12 13.000 11.000 INFORMATION/HJEMMESIDE 13.095 10.529
13 479.600 485.200 FÆLLESOMKOSTNINGER 504.854 473.189
14 133.649 115.927 AFSKRIVNINGER 253.457 -10.523

3.393.849 3.289.727 OMKOSTNINGER I ALT 3.275.276 2.943.531

39.125 -156.827 RESULTAT FØR RENTER 28.145 149.722

15 0 5.000 RENTEOMKOSTNINGER 1.968 40.892

39.125 -161.827 ÅRETS NETTORESULTAT 26.177 108.830
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BALANCE 

NOTE 31/12 2022 31/12 2021

AKTIVER:

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

16 BYGNINGER OG FOLDE 957.094 1.162.552
16 DRIFTSMIDLER 0 0

ANLÆGSAKTIVER I ALT 957.095 1.162.552

OMSÆTNINGSAKTIVER:

BEHOLDNINGER:

FODER OG FORBRUGSVARER 87.891 30.564
17 HESTE & PONYER 414.500 412.500

BEHOLDNINGER I ALT 502.391 443.064

TILGODEHAVENDER:

DEBITORER 0 23.900

TILGODEHAVENDER I ALT 0 23.900

18 LIKVIDE BEHOLDNINGER 352.676 156.500

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 855.067 623.464

AKTIVER I ALT 1.812.161 1.786.016
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BALANCE 

NOTE 31/12 2022 31/12 2021

PASSIVER:

EGENKAPITAL:

EGENKAPITAL PRIMO 993.385 993.385
OVERFØRT PERIODENS RESULTAT 26.177 0

EGENKAPITAL ULTIMO 1.019.562 993.385

LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

GÆLD TIL PENGEINSTITUTTER 0 0

LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 0 0

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

GÆLD TIL PENGEINSTITUTTER 0 0
LEVERANDØRER AF VARER OG TJENESTEYDELSER 298.308 238.480
DEPOSITA 117.525 110.800
GÆLD TIL DET OFFENTLIGE 50.528 91.420

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 466.361 440.700

19 HENSÆTTELSER:

OPSPARING TIL NY HAL 118.830 118.830
RIDESKOLEHESTE 0 0
DRÆN OG HEGN 78.279 98.829
RIDESKOLEAKTIVITET EF. CORONA 9.129 14.271
UDENDØRS RIDEBANER 50.000 50.000
GRØNNE INVESTERINGER 70.000 70.000

HENSÆTTELSER I ALT 326.238 351.930

GÆLDSFORPLIGTELSER OG HENSÆTTELSER I ALT 792.599 792.630

PASSIVER I ALT 1.812.161 1.786.015

20 LEASINGFORPLIGTELSER
21 SIKKERHEDSSTILLELSER
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NOTER

2023 2022 Helår 2022 Helår 2021
NOTE BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

1 OPSTALDNING & RIDESKOLEDRIFT:
1.350.000 1.250.000 OPSTALDNING 1.275.600 1.206.503
1.173.000 1.055.000 RIDESKOLEN 1.190.907 1.045.632

23.000 25.000 FOLD, KLOKKER, GAMACHER 22.650 25.275
5.000 6.000 TRAILERPARKERING 5.000 6.000

2.551.000 2.336.000 2.494.157 2.283.411

2 KLUBDRIFT:
80.000 90.000 KLUBKONTINGENTER 83.020 89.998
14.000 8.900 LEJE AF GARDEROBESKABE 13.700 8.845
20.000 20.000 RIDEHUSKORT 31.630 26.400
48.000 28.000 HUSLEJE BEBOELSESVOGN 24.000 33.000

3.600 0 PLIGTTIMER 900 0
20.000 0 REKLAMER RIDEHUS 0 0
50.000 50.000 SPONSORATER OG FONDE 32.000 4.000

235.600 196.900 185.250 162.243

3 STÆVNEUDVALGET:
118.000 100.000 STÆVNEKONTINGENTER OG EVENTS 77.310 126.500

4 MULEPOSEN / LØSØRESALG:
42.000 30.000 OMSÆTNING 60.255 27.079

5 TILSKUD:
462.374 440.000 DRIFTSTILSKUD 462.374 461.016

24.000 30.000 JUNIORTILSKUD 24.075 33.004
486.374 470.000 486.449 494.021

6 LØNOMKOSTNINGER:
1.418.000 1.390.000 LØNNINGER INCL LØNREFUSIONER 1.250.261 1.304.306

16.000 12.000 DAGPENGEFORSIKRING 15.483 11.737
22.000 27.000 SOCIALE YDELSER 20.893 25.130

1.000 0 KØRSEL 1.261 0
5.000 5.000 ARBEJDSTØJ 6.520 1.299

1.462.000 1.434.000 1.294.418 1.342.473
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NOTER

2023 2022 Helår 2022 Helår 2021
NOTE BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

7 DRIFT OPSTALDNING:
30.000 65.000 SPÅNER/TRÆPILLER STALD, NETTO 27.144 57.084

140.000 120.000 FODER 137.942 110.433
40.000 33.000 STRÅFODER, HALM 38.375 32.465

0 -10.000 STRÅFODER, HØ OG WRAP, NETTO 17.823 -11.173
0 3.000 STALDKATTE 3.725 2.848

10.000 15.000 SPILDEVANDSTANK 6.336 3.552
90.000 100.000 GØDNINGSCONTAINER 86.689 79.573
30.000 30.000 VEDL. RIDEHUS 11.525 23.676
18.000 18.000 VEDL. STALDBYGNINGER 13.000 24.105

4.000 4.700 VEDL. SPRINGBANE & UDSTYR 0 0
6.000 6.000 VEDL. DRESSURBANE & UDSTYR 0 0

10.000 10.000 VEDL. HEGN & FOLDE 10.221 1.227
8.000 8.000 VEDL. AF BEBOELSESVOGN 15.083 3.000

15.000 15.000 DRIFT & REP. AF TRAKTOR, REDSKABER MV 35.901 14.392
25.000 25.000 LEASING AF STALDCAT 24.710 24.230

2.000 10.500 ALARMANLÆG 1.816 10.364
20.000 25.000 SMÅANSKAFFELSER 9.967 39.880

0 0 ORMEKUR OG GØDNINGSPRØVER 1.115 -1.685
448.000 478.200 441.372 413.973

8 DRIFT RIDESKOLE:
80.000 80.000 DYRLÆGE & MEDICIN 59.938 58.976

123.000 100.000 SMED 122.500 96.373
12.000 10.000 RIDEUDSTYR, VEDL. SELETØJ MV 6.934 5.323

3.000 3.000 VASK AF DÆKKENER 2.490 4.420
3.000 5.000 ORMEKUR OG GØDNINGSPRØVER 3.002 3.672

29.000 6.000 UDGIFTER ANDRE RIDESKOLEAKTIVITETER 6.763 3.251
0 2.000 STALDKATTE 2.569 1.964

45.000 65.000 SPÅNER OG TRÆPILLER STALD 41.728 61.922
100.000 85.000 FODER 95.133 76.161

27.000 23.000 HALM 26.465 22.390
160.000 120.000 HØ OG WRAP 157.434 117.169

7.000 10.000 SPILDEVANKDSTANK 4.370 2.450
60.000 68.000 GØDNINGSCONTAINER 59.786 54.878
20.000 20.000 VEDL. RIDEHUS 7.948 16.328
12.000 12.000 VEDLIGEHOLD STALDBYGNINGER 8.966 16.624

3.000 3.300 VEDL. SPRINGBANE & UDSTYR 0 0
4.000 4.000 VEDL. DRESSURBANE & UDSTYR 0 0
7.000 7.000 VEDLIGEHOLD HEGN OG FOLDE 7.049 846

11.000 11.000 DRIFT & REP. AF TRAKTOR, REDSKABER MV 24.760 9.926
15.000 17.000 SMÅANSKAFFELSER 8.331 39.441
17.000 17.000 LEASING AF STALDCAT 17.042 16.710

500 1.000 HESTEPAS 282 3.771
738.500 669.300 663.487 612.595
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NOTER

2023 2022 Helår 2022 Helår 2021
NOTE BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

9 KLUBDRIFT:
100 100 PORTO 50 407

25.000 25.000 KONTINGENT DRF-DISTRIKT 1 22.979 25.151
3.500 2.000 FORTÆRING BESTYRELSE OG UDVALG 2.524 884

0 0 KURSER 10.000 0
-7.500 -5.000 RYTTERMÆRKER -29.000 0

0 10.000 AKTIVITETER JUNIORER 0 0
5.000 4.000 GENERALFORSAMLING 4.202 3.575

26.100 36.100 10.754 30.017

10 STÆVNEUDVALGET:
55.000 40.000 OMKOSTNINGER STÆVNER OG EVENTS 56.451 51.817

11 MULEPOSEN / LØSØRESALG:
38.000 20.000 VAREFORBRUG 37.388 19.461

12 INFORMATION - HJEMMESIDE:
13.000 11.000 HJEMMESIDE/KLUBMODUL 13.095 10.529

13 FÆLLESOMKOSTNINGER:
200.000 200.000 ELFORBRUG 190.324 165.467

7.000 10.000 HÅNDKLÆDER & RENGØRINGSARTIKLER 4.949 13.959
41.000 33.000 VAND OG EJENDOMSKATTEBILLET 41.128 32.484
15.000 10.000 RENOVATION 14.303 9.113

7.300 7.000 FALCKABONNEMENT 7.233 6.665
2.000 2.000 REPARATION AF KONTOR OG KANTINE 0 0
1.000 6.000 KONTORARTIKLER 580 6.381

72.000 68.000 FORSIKRINGER 63.229 58.780
15.000 6.000 PERSONALEOMKOSTNINGER 14.665 8.172
26.000 18.000 GEBYR BANK, NETS MV 25.726 19.862

7.500 7.500 REVISOR 7.500 0
70.000 100.000 BOGFØRINGS- & REGNSKABSASSISTANCE MV 119.787 135.133

4.500 4.500 GEBYR LØNBEHANDLING 4.290 4.006
10.000 12.000 TELEFON OG BREDBÅND 9.839 11.966

1.300 1.200 KONTINGENTER & HESTEBLADE 1.300 1.200
479.600 485.200 504.854 473.189
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NOTER

2023 2022 Helår 2022 Helår 2021
NOTE BUDGET BUDGET RESULTAT RESULTAT

14 AFSKRIVNINGER:

48.000 40.000 OP- OG NEDSKRIVNING HESTE 48.000 -86.450

AFSKRIVNING MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER
42.839 22.987 RIDEHUSTAG 2013 22.987 22.987

0 22.649 RIDEHUS 1997 124.571 22.649
27.842 12.250 BARRIERE 2017 12.250 12.250
14.968 6.997 TAG LILLE RIDEHUS 2018 6.997 6.997

0 11.044 RIDEBANE 2015 38.652 11.044
85.649 75.927 205.457 75.927

AFSKRIVNING DRIFTMIDLER & MASKINER
0 0 UNDERKLIPPER 0 0
0 0 GEVINST VED AFGANG DRIFTSMAT. OG MASKINER 0 0
0 0 0 0

133.649 115.927 AFSKRIVNINGER I ALT 253.457 -10.523

15 RENTEOMKOSTNINGER:

0 0 DANSKE BANK, ERHVERVSLÅN 0 35.327
0 5.000 DRIFTSKONTO NEGATIVE RENTER 1.880 5.518
0 0 ØVRIGE RENTER 88 47
0 5.000 1.968 40.892

0 5.000 RENTER I ALT 1.968 40.892

16 MATRIELLE ANLÆGSAKTIVER: BYGNINGER DRIFTS- SUM 2021
& FOLDE MIDLER

& INVENTAR

KOSTPRIS PRIMO 2.056.927 44.785 2.101.712 2.101.712
KOSTPRIS ULTIMO 2.056.927 44.785 2.101.712 2.101.712

AFSKRIVNINGER PRIMO 894.375 44.785 939.160 863.233
PERIODENS AFSKRIVNINGER 205.457 0 205.457 75.927

AKUMMULEREDE AFSKRIVNINGER 1.099.832 44.785 1.144.617 939.160

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO 957.094 0 957.094 1.162.552
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NOTER

NOTE 31/12 2022 31/12 2021

17 BEHOLDNING HESTE & PONYER:
KOSTPRIS PRIMO 412.500 301.050
ÅRETS TILGANG 50.000 40.000
ÅRETS AFGANG -13.000 -18.000
KOSTPRIS ULTIMO 449.500 323.050

OP- OG NEDSKRIVNINGER, NETTO -35.000 89.450

REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO 414.500 412.500
VURDERET TIL HANDELSVÆRDI PÅ STATUSDAGEN

18 LIKVIDE BEHOLDNINGER:
DRIFTSKONTO DANSKE BANK 352.676 156.500

352.676 156.500

19 HENSÆTTELSER / RESULTAT DISPONERING:
PRIMO ANVENDT TILGANG ULTIMO

OPSPARING TIL NY HAL 118.830 0 0 118.830

RIDESKOLEHESTE 0 0 0 0

DRÆN OG HEGN 98.829 -20.550 0 78.279

RIDESKOLEAKTIVITET EF. CORONA 14.271 -5.142 0 9.129

UDENDØRS RIDEBANER 50.000 0 0 50.000

GRØNNE INVESTERINGER 70.000 0 0 70.000

351.930 -25.692 0 326.238
OVERFØRSEL TIL EGENKAPITAL 0

351.930 0

20 LEASINGFORPLIGTELSER:

11

I 2020 ER INDGÅET LEASINGAFTALE PÅ AVANT 528 MINILÆSSER. RESTFORPLIGTELSER PR. 
STATUSDAGEN ER 26 MÅNEDLIGE RATER I ALT RESTFORPLIGTELSE PÅ KR 87.903
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NOTER

NOTE

21 SIKKERHEDSSTILLELSE:

22 DÆKNINGSBIDRAG, UDTRÆK UDVALGTE OMRÅDER:

MULEPOSEN /

OPSTALDNING *) RIDESKOLE KLUBDRIFT STÆVNEUDG LØSØRESALG

INDTÆGTER 1.275.600 1.190.907 185.250 77.310 60.255
UDGIFTER 441.372 663.487 10.754 56.451 37.388
DÆKNINGSBIDRAG 834.229 527.420 174.496 20.859 22.866

*) SPÅNER / TRÆPILLER, OPSTALDNING
INDTÆGTER 33.362
UDGIFTER 60.506
NETTOUDGIFT -27.144

*) HØ OG WRAP, OPSTALDNING
INDTÆGTER 210.456
UDGIFTER 228.280
NETTOUDGIFT -17.823

*) ORMEKUR OG GØDNINGSPRØVER, OPSTALDNING
INDTÆGTER 3.095
UDGIFTER 4.210

-1.115
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DRIFTSOMKOSTNINGER PÅ RIDESKOLE OG OPSTALDNING / PENSIONÆRER ANVENDER 
FORTRINSVIS EN FORDELING PÅ 20/29, MED 20 ANDELE TIL RIDESKOLE OG 29 ANDELE TIL 
OPSTALDNING / PENSIONÆRER.

DER ER TINGLYST EJERPANTEBREV I EJENDOMMEN MED KR 600.000 INDLAGT I 
PENGEINSTITUTTET TIL SIKKERHED FOR BANKGÆLD. DER ER P.T. INGEN BANKGÆLD.

NETTO 
DÆKNINGSBIDR.


